
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАЙКАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

11.11.2024          № 496 

с.Байкалово  

Тобольского района 

«О проведении тренировочных мероприятий в 9, 11 классах» 

С целью организованного проведения тренировочных мероприятий в рамках мониторинга 
качества подготовки обучающихся 9, 11 классов в ноябре, декабре 2024 года (приказ отдела 
образования от 05.09.2024 №166-В) и в соответствии с приказом отдела образования 
администрации Тобольского муниципального района от _____2024г.  № ____ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести репетиционные (пробные) экзамены в 11 классе в МАОУ Байкаловская СОШ по 
графику: 

Дата Класс Предмет 

20.11.2024 

11 Математика (базовая) 

Математика (профильная) 

26.11.2024 11 

Обществознание 

География  
Физика 

Литература 

02.12.2024 11 Русский язык 

12.12.2024 11 Биология  
Информатика 

17.12.2024 11 Русский язык 

 

График проведения репетиционных (пробных) экзаменов в 9 классах в МАОУ 
«Байкаловская СОШ»  

 

Дата Класс Предмет 

28.11.2024 9 Математика  

03.12.2024 9 

Информатика  

Биология (согласно Приложения 1) 

История 

10.12.2024 9 

География  

Биология (согласно Приложения 1) 



Физика 

Обществознание 

Химия 

12.12.2024 9 Русский язык 

Приложение 1 

3.12.2024 10.12.2024 

1 Каримов Ильхам 1 Абдубаков Михаил  
2 Каримова Амина  2 Антипин андрей 

3 Кондрахина Полина 3 Граховская Екатерина 

4 Набиева Анастасия 4 Каримов Радион 

5 Прасалова Наталья 5 Михеева Елена 

6 Сайфутдинова Карина   

7 Халитова Владислава    

8 Хлопушина Софья   

 

График проведения репетиционных (пробных) экзаменов в 9 классах в  филиале 
МАОУ «Байкаловская СОШ»-«Хмелевская СОШ»  

 

Дата Класс Предмет 

28.11.2024 9 Математика  

03.12.2024 9 

Физика 

Обществознание 

География  

10.12.2024 9 
Информатика  

Химия 

12.12.2024 9 Русский язык  
 

Список ответственных лиц за распечатку материалов РСОКО  

и график работы. 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. полностью 
Место 

распечатки ЭМ 

Дата и время 
распечатки ЭМ 

1 

Буторина Виктория 
Витальевна, 

 Айтбакова Гузель 
Тагировна  

МАОУ 
«Байкаловская 

СОШ»  

Филиал МАОУ 
«Байкаловская 

СОШ»  
- Хмелевская 

СОШ» 

За день до 
проведения 

экзамена 



Список ответственных лиц за внесение результатов тестирований и отправки файлов 
в отдел образования 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. полностью Дата 

1 
Бронникова Расима 
Абульбаисовна 

В течение 5-ти рабочих 
дней после проведения 
экзамена 

2. Назначить ответственным за подготовку, организацию и проведение репетиционных 
экзаменов по общеобразовательным предметам в 9,11 классов заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Буторину В.В. 

3. Назначить техническим специалистом по внесению ответов 1 части участников РСОКО, 
данных протоколов проверки ПК в программу Бронникову Р.А. 

4. Назначить организаторами и дежурными на период проведения единых контрольных и 
репетиционных экзаменов в школе  

Организаторы в аудитории, вне аудитории на ППЭ: 

1. Третьяк Л.М. 

2. Эсиева Д.В. 

3. Прохорихина Г.А. 

4. Федосеева В.Ф. 

5. Назначить ответственным за организацию тиражирования и пакетирования контрольно 
измерительных материалов и бланков ответов Бронникову Р.А.,  

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю за себя. 

 

Директор школы:                                                   КугаевскаяЕ.Д. 

 

С приказам ознакомлены:                                    Буторина В.В. 

                                                                                Бронникова Р.А. 

             Третьяк Л.М. 

             Эсиева Д.В. 

             Прохорихина Г.А. 

             Федосеева В.Ф. 

 

 


		2025-01-20T13:34:06+0500
	Кугаевская Елена Дмитриевна




